1.2 К.М.Ч.ларнинг умумий хажми бир йилга 12,42 
мЗни ташкия этади.

2 . Хисоб-китоб хилиш тартиби

2.1 Ушбу шартномани имзолаш пайтида амалдэги нарх хар бир м.куб КМЧ учун 60 585.45 сум (ККС 15% билан). 2.2 
Шартнома б^йича 2022 йил 1 йиллик кузда тутилган тулов суммаси 752 471,29 (Етти юз эллик икки минг турт юз етмиш 
бир сум 29 тийин)ни ташкил этади. 2.3 Агар курсатилгэн хизматлар шартнома суммасидан ошган такдирда, тушовлар 
хиооб-фактуралар асосида амалга оширилади. 2.4 Хар ойнинг 25 санасигача кейинги ойнинг режавий иш хажмига 
(бюджет ташкилотларида шартномага илова килинган тулов жадвалига) кэрзб олдиндан 100% фоиэ микдорида